проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………… 2015 года

 № ……..

ст-ца Тбилисская

Об отмене постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 19 июня 2015 года № 443 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Тбилисский район муниципальной функции по проведению муниципального контроля в области транспортного обслуживания населения Тбилисского района»

На основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 31 июля 2015 года № 34.01-1530/15-04, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 19 июня 2015 года № 443 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Тбилисский район муниципальной функции по проведению муниципального контроля в области транспортного обслуживания населения Тбилисского района».

2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления по ЖКХ, строительству, архитектуре В.С. Чередина.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
В.Б. Красноруцкий